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序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

冬季慢性病知识普及

野医保政策冶宣讲活动

学习实践科学理论要要要养生保健健康讲座

老年人义诊志愿服务活动

健康知识讲座

野健康长相伴 温暖老人心冶志愿服务活动

健康知识讲座

野爱心义诊冶志愿服务活动

野我健身 我快乐冶全民健身志愿服务活动

冬季预防流感志愿服务活动

珍惜生命 关注安全

义务测量血压志愿服务活动

彭庄村新时代文明实践站

张网村新时代文明实践站

桃园村新时代文明实践站

中心村新时代文明实践站

中联社区新时代文明实践站

新沃村新时代文明实践站

曙光社区新时代文明实践站

卢公祠居新时代文明实践站

中河村新时代文明实践站

中沙村新时代文明实践站

三区社区新时代文明实践站

洋南村新时代文明实践站

彭庄村

张网村

桃园村

中心村

中联社区

新沃村

曙光社区

卢公祠居

中河村

中沙村

三区社区

洋南村

11 月 20 日

11 月 10 日

11 月 15 日

11 月 15 日

11 月 3 日

11 月 5 日

11 月 26 日

11 月 18 日

11 月 20 日

11 月 25 日

11 月 9 日

11 月 5 日

丁耀东

高莹莹

陈夏琴

宋春香

顾善锦

董建玲

王莹莹

刘 艳

安红云

沈维微

汪云云

高丽娟

18752258687

15295327525

15189266398

18951546925

15895987809

18361066858

18921868825

15161989132

18361624408

15961935253

18261255680

18905115515

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

113

114

115

116

野反暴力袁促平安冶普法宣传活动

野加强安全法治 保障安全建设冶

食品安全宣传进村居

野法治宣传进社区冶法治宣讲志愿服务活动

沟浜村新时代文明实践站

巨星村新时代文明实践站

塘东村新时代文明实践站

西厦社区新时代文明实践站

沟浜村

巨星村

塘东村

西厦社区

11 月 25 日

11 月 5 日

11 月 20 日

11 月下旬

黄雅珉

刘亚楠

刘永雯

赵芳妹

17605253788

15751130588

18066191621

13182127521

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

117

118

野文明交通劝导冶志愿服务活动

全国文明城市创建
宣传志愿服务活动

县卫生环保志愿服务分队

县卫生环保志愿服务分队

解放路吾悦广场周边

挂钩网格合兴社区

11 月下旬

11 月份

宣传交通安全知识袁对非机动车闯红灯尧逆向行驶尧上快车道尧带人尧乱停乱放等不文明行为进行劝阻袁劝导行人过马路走人行横道尧不翻越隔离
栏尧不闯红灯袁并帮助过马路有困难的行人安全通过路口袁对群众有关交通路线咨询一一耐心解答袁提高市民出行的文明意识和安全行车意识遥
结合创建全国文明城市工作要求袁常态化组织志愿者赴挂钩网格社区开展志愿服务袁做好公共秩序维持尧环境卫生保洁尧全国
文明城市创建宣传等工作袁并组织志愿者深入学习宣传贯彻党的二十大精神遥

周丽萍

尤为金

15366573551

17768490699

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 联系人 联系电话

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

野在职党员进社区冶志愿服务活动

野守护文明 你我同行冶志愿活动

文明交通志愿服务

移风易俗除陋习 倡导文明新风尚

创文入户宣传

野推动移风易俗 树立文明乡风冶

野文明使者冶志愿服务活动

野倡移风易俗 破陈规陋习冶宣传活动

野推进移风易俗袁树立文明新风冶主题宣传活动

文明村居你我同行

野在职党员进社区冶志愿服务活动

野告别陋习袁提升文明冶志愿服务活动

野入户宣传倡导 推进移风易俗冶志愿活动

野创建全国文明城市应知应会冶主题志愿服务活动

野领里同心同梦 家园共治共享冶

邻里守望袁和谐相处

野领里同心同梦 家园共治共享冶

创建文明城袁野红小二冶志愿服务野赶大集冶

野发扬节俭精神 拒绝铺张浪费冶志愿服务活动

野助力文明创建袁你我共同行动冶志愿服务活动

芦鱼港社区新时代文明实践站

南洋社区新时代文明实践站

港中居新时代文明实践站

革新村新时代文明实践站

条海村新时代文明实践站

黄沙港居新时代文明实践站

东港居新时代文明实践站

后湾村新时代文明实践站

开洋村新时代文明实践站

凤鸣村新时代文明实践站

运粮村新时代文明实践站

贺东村新时代文明实践站

中尖社区新时代文明实践站

振阳村新时代文明实践站

李尖村新时代文明实践站

六塘村新时代文明实践站

李尖村新时代文明实践站

安家洼居新时代文明实践站

东厦村新时代文明实践站

六合村新时代文明实践站

芦鱼港社区

南洋社区

港中社区

革新村

条海村

黄沙港社区

东港居

后湾村

开洋村

凤鸣村

运粮村

贺东村

中尖社区

振阳村

李尖村

六塘村

李尖村

安家洼居

东厦村

六合村

11 月 12 日

11 月 15 日

11 月 20 日

11 月 10 日

11 月 10 日

11 月 8 日

11 月 24 日

11 月 11 日

11 月上旬

11 月 15 日

11 月 9 日

11 月 28 日

11 月 21 日

11 月 14 日

11 月 18 日

11 月 11 日

11 月 18 日

11 月上旬

11 月中旬

11 月下旬

周 芳

杨晓庆

孙子涵

陈扣青

张金鑫

李 静

周兆华

颜 柳

郭 娟

曹恒静

吴银虎

陈其杰

陈红艳

王 宏

闵文莲

袁 萍

闵文莲

管宇婷

尤 亮

郭小丽

18036305798

18951549551

17604516427

18012504399

17195251986

13814337485

18601527754

15961968842

18761251939

17551625661

18036305793

15366565252

15371211987

18961966931

15366539918

18662071325

15366539918

17714880801

13375258499

17768963269

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

139 文明创建卫生保洁志愿服务活动 县卫生环保志愿服务分队 兴东社区 11 月份下旬 安排志愿者参与社区创文工作袁拾取地面和绿化池烟头尧杂物袁纠正不规范停车袁劝阻出店经营等遥 孙盼盼 82320816

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

抓村居环保袁建美好家园

秸秆双禁入户宣传

秸秆双禁袁人人有责

野合力保卫蓝天袁共筑美丽家园冶秸秆双禁宣传活动

关爱自然袁保护环境袁禁烧秸秆

秸秆野双禁冶入人心

秋季秸秆禁烧禁抛宣传

禁烧秸秆 守护蓝天

农村河道保洁

生态河道清理袁保护生态环境

秸秆双禁袁禁燃禁烧宣传

环境整治宣传

秸秆禁烧袁守护家园

野禁止焚烧秸秆袁守护生态家园冶宣传活动

兴垦村新时代文明实践站

阜中村新时代文明实践站

华北村新时代文明实践站

烈士村新时代文明实践站

高华村新时代文明实践站

缪港村新时代文明实践站

陈墩村新时代文明实践站

海关居新时代文明实践站

健康村新时代文明实践站

川彭村新时代文明实践站

永坛村新时代文明实践站

陡港村新时代文明实践站

大有村新时代文明实践站

同丰村新时代文明实践站

兴垦村

阜中村

华北村

烈士村

高华村

缪港村

陈墩村

海关居

健康村

川彭村

永坛村

陡港村

大有村

同丰村

11 月 2 日

11 月 5 日

11 月 2 日

11 月 18 日

11 月 10 日

11 月 5 日

11 月 1 日

11 月 10 日

11 月 5 日

11 月 4 日

11 月 5 日

11 月 3 日

11 月 8 日

11 月 3 日

吉鑫鑫

于红梅

戴惠娟

张 倩

戴兰艳

刘亚玲

戴启东

蒋培鑫

顾则华

高婷婷

王艺衡

颜春燕

刘玲玲

高 霞

15251160298

18796562449

15895135827

18061861187

18261288676

15312897657

13914619480

15861176183

17502150174

18601516403

15151059682

18052990411

18262359630

15651550710


